

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Torben Hadsund ApS**

Skovbovej 30, Skovbo, 9500 Hobro

**CVR-nr. 32 56 41 00**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

Torben Vester Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Hadsund ApS Skovbovej 30 Skovbo 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 56 41 00 Stiftet: 18. september 2009 Hjemsted: Mariagerfjord kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Vester Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Valsgård Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.669.584 kr. mod 1.595.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.338 kr. mod 56.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.669.584</b>	<b>1.595.787</b>
1 Personaleomkostninger	-1.261.084	-1.507.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.723</u>	<u>-15.723</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>392.777</b>	<b>72.210</b>
Andre finansielle indtægter	14.072	6.506
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8</u>	<u>-4.562</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.841</b>	<b>74.154</b>
Skat af årets resultat	<u>-89.503</u>	<u>-17.890</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>317.338</b>	<b>56.264</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>317.338</u>	<u>56.264</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.338</b>	<b>56.264</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.036	52.759
Materielle anlægsaktiver i alt	37.036	52.759
Deposita	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>162.036</b>	<b>177.759</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	469.504	404.750
Varebeholdninger i alt	469.504	404.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	643.503	93.275
Andre tilgodehavender	78.306	41.398
Tilgodehavender i alt	721.809	134.673
Likvide beholdninger	252.006	527.675
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.443.319</b>	<b>1.067.098</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.605.355</b>	<b>1.244.857</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	156.250	156.250
Overført resultat	572.132	254.794
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>728.382</b>	<b>411.044</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	852	1.879
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>852</b>	<b>1.879</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.622	294.299
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.530	18.106
Anden gæld	545.969	519.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.121	831.934
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>876.121</b>	<b>831.934</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.605.355</b>	<b>1.244.857</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	156.250	198.530	354.780
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.264	56.264
Egenkapital 1. januar 2023	156.250	254.794	411.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.338	317.338
	<b>156.250</b>	<b>572.132</b>	<b>728.382</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.104.640	1.382.009
Pensioner	120.779	85.223
Andre omkostninger til social sikring	15.601	18.526
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.064</u>	<u>22.096</u>
	<b><u>1.261.084</u></b>	<b><u>1.507.854</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
